
２０２４年９月吉日 

御近隣の皆様へ 

株式会社四門 

埋蔵文化財発掘調査のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 この度、下図エリアにおきまして埋蔵文化財の発掘調査を実施いたします。調査
に際しましては騒音、振動、粉塵等が極力発生しないように十分注意を払って行い
ます。調査の期間は１２月２７日頃までを予定しておりますが天候等の事情によ
り延伸する場合がございます。 
 皆様方におかれましては、期間中大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。また皆様方への御連絡が遅くなりま
したことも合わせてお詫び申し上げます。 
 なお、お気づきの点等ございましたら、下記までご連絡を頂けますようお願い申
し上げます。 

敬具 
  

 

 

■調査に関すること 
 調査者：株式会社四門 
 調査担当者：稲村晃嗣 
 電話：070-5077-6428 

■事業に関すること 
 習志野市鷺沼土地区画整理組合 事務局 
 業務代行者： 
  竹中土木・野村不動産共同企業体 
 電話：047-455-3542 

お問い合わせ先 


